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EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO 
PAGAMENTO DA TAXA INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021 

 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 

legais, TORNA PÚBLICO o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição 

dos candidatos que requereram isenção, amparados pela Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 

2006 e Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 (ANEXO I) conforme segue: 

1. DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO 

Art. 01º.  DIVULGAR o Resultado da Análise dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição do 

Concurso Público nº 01/2021 amparados pela Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006 e Lei 

Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000, conforme Anexo I. 

Art. 02º.  COMUNICAR o(a) candidato(a) que teve a solicitação de Isenção de Pagamento da Taxa 

de Inscrição INDEFERIDA, que a justificativa do indeferimento está disponível para consulta na 

“ÁREA DO CANDIDATO”, e  este poderá interpor recurso nos dias 26 e 27 de janeiro de 2022, 

por meio da “ÁREA DO CANDIDATO” no endereço eletrônico da ALPHA CONCURSOS 

(https://portal.alphaselecoes.com.br). 

Art. 03º - Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de Isenção do Pagamento 

da Taxa de Inscrição, a ALPHA CONCURSOS divulgará, no dia de 28 de fevereiro de 2022, após 

às 17h, edital com análise dos recursos e o resultado final das solicitações de Isenção da Taxa de 

Inscrição, que estará disponível na “ÁREA DO CANDIDATO”, e publicado no endereço eletrônico 

https://portal.alphaselecoes.com.br. 

Art. 04º - Os candidatos que tiverem a sua solicitação de Isenção do Pagamento da Taxa de 

Inscrição indeferida poderão garantir a sua participação no Concurso Público por meio de inscrição, 

reimprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até 31 de janeiro de 2022. 

Art. 05º - A solicitação de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição, se deferida, formalizará a 

inscrição do candidato no Concurso Público.  

Art. 06º - O(a) candidato(a) que não tiver sua solicitação de Isenção do Pagamento da Taxa de 

Inscrição deferida, e que não efetuar a inscrição na forma estabelecida no Edital nº 21/2021, não 

terá sua inscrição efetivada. 

Art. 07º - O(a) candidato(a) deverá observar as normas e os procedimentos para realização das 

inscrições contidos no Edital Normativo nº 21/2021, do Concurso Público. 

Art. 08º - E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado da Análise 

das solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público nº 01/2021 (ANEXO I), dos 

https://portal.alphaselecoes.com.br/
https://portal.alphaselecoes.com.br/
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candidatos que solicitaram isenção, amparados pela Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006 

e Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000. 

Art. 09º.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Assis, 25 de janeiro de 2022.  

 

 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

DULCE DE ANDRADE ARAUJO 

Secretária Municipal de Educação 
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ANEXO I - RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DOS 

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM ISENÇÃO, AMPARADOS PELA LEI MUNICIPAL Nº 4.784, DE 08 DE MAIO DE 

2006 E LEI MUNICIPAL Nº. 3.953, DE 15 DE SETEMBRO DE 2000. 

 
CARGO: AJUDANTE DE SERVIÇOS 

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. 

13040 ALESANDRA ALVES FIRMINO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6146 ALESSANDRA APARECIDA RUELO HARTMANN Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6277 ALINE HERMINELGIDO DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8500 AMANDA DA COSTA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8745 AMANDA MILENA GOMES GODOI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4801 ANA CLÁUDIA SILVEIRA FRANCO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6972 ANA PAULA PIRES ALVES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12945 ANALIA GUERINO DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4444 ANDRÉIA PASSOS DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9289 ANDRÉIA SILVÉRIO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

11523 APARECIDA CARDOSO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9401 BRUNA ARIELLY GOMES DE AMORIM Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4611 CAIO WALLACE DE MORAES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

14077 CARINA APARECIDA CARNEIRO DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12302 CARLOS HENRIQUE CAVASSINI MANFIO DIAS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5737 CASSIANE ESTOPA PIRES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10934 CLAUDIA ROBERTA ROBIRO RORATO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15521 CLEONICE CRISTINA MACHADO CARREIRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15159 DANIEL GUSTAVO EZIDIO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7152 DANIELA DE GODOY BUENO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

9002 DIOVANA MORAIS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4948 EDMILSON DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5238 EDSON RIBEIRO DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4358 ELAINE RIBEIRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9487 ELI REGINA RODRIGUES BIZARRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4237 ELISANGELA QUIRINO DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6229 ELIZANGELA SIMONI ROZENDO DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12968 ESTER SANCHES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5058 FELIPE HENRIQUE COSTA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11526 FELIPPE SANTILE COSTA DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11953 FLÁVIA ALVIM RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13105 FRANCIANE DE NAZARÉ SANTOS DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8994 FRANCIELI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5606 FRANCIELI VIEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12502 GEOVANE NASCIMENTO DE MATOS Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

11019 GUILHERME ALMEIDA GOMES MARQUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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13588 GUILHERME AMARAL SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5228 GUSTAVO PASSOS GENARI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11067 ISABEL ROSSITO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9857 JACKSON LUIS CARREIRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10819 JHENNIFFER RAISSA BUENO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15053 KAROLINE NASCIMENTO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9831 LARA SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12986 LEIA ANDRADE DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15665 LEILA APARECIDA RODRIGUES DOS ANJOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12445 LUCAS OLIVEIRA TEODORO DE PAULA QUINTEIRO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

6754 LUCIA SINGH DANTAS GOMES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9277 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14992 LUIZ GUILHERME DE SOUZA LAUREANO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11501 MAICON REGIS LEITÃO CONDE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13010 MARA HELENA VITORINO DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15358 MARCO AURELIO PIOVESAN DE LORENZO FILHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5471 MARIA AP OLIVEIRA SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12321 MARIA APARECIDA BEZERRA DE ALMEIDA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6030 MARIA APARECIDA GONÇALVES PEREIRA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14377 MARIA CECILIA NUNES DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9454 MARIA DE ASSUNÇÃO MIRON ANIZIO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8394 MARIANA VATTOS FOGAÇA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11119 MARIO SOARES DO NASCIMENTO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

6063 MATHEUS FELIPE NARCISO NOVAES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8130 NATHAN FARIAS VITALINO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7670 OUVANILDA GOMES DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12239 PAULA FABIANE DOS SANTOS BORGES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9750 PRISCILA APARECIDA TANGERINO DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4898 REGIS BRUNY FRANCESQUINI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15422 RENATA RAYSA RODRIGUES DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11710 ROGER HONORATO DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

11498 ROSELI NUNES PADILHA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15744 ROSINEIDE DE FÁTIMA LOPES DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10525 SANDRA REGINA ENTRINGUER DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12949 SARA ANDRADE DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8514 SILVANA MARA VIEL DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

14047 STEFANY CAROLINE DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9660 STEVE CAPSTICK Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

8905 TAMARA DA SILVA PEREIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

14815 TATIANE AGUIAR DOS SANTOS MELLO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15066 THAIS CAMILA ROSA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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14764 TIAGO FRANCO DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14901 VALDIRENE DE SOUZA COSTA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12393 VANDERLEI ADRIANO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8950 VERA LUCIA NOBREGA LISBOA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14241 WILSON DE ARAÚJO ALVES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

 

CARGO: AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. 

4220 ADRIELE CRISTINE INACIO DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13044 ALESANDRA ALVES FIRMINO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6147 ALESSANDRA APARECIDA RUELO HARTMANN Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12279 ALESSANDRA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5949 ALICE FERNANDA SOUZA DE CARVALHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6901 ALINE CORREA DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11266 ALINE COSTA GOMES DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7375 ALINE FERNANDA ZANETTI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6278 ALINE HERMINELGIDO DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6150 ALINE OLIVEIRA CALIL Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4679 ALINE PERES GOMES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

11117 ALTINO OMENA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8501 AMANDA DA COSTA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14332 AMANDA DE ALMEIDA LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8746 AMANDA MILENA GOMES GODOI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7047 AMANDA TANGANELI Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

15498 ANA CARLA SILVA DE ANDRADE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4702 ANA CAROLINA CARNEIRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4225 ANA CAROLINA VALLADARES DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4802 ANA CLÁUDIA SILVEIRA FRANCO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4561 ANA JÚLIA DUARTE GONÇALVES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14816 ANA LUIZA MELO DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11289 ANA PAULA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10386 ANAÍZA SILVA SANTANA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10470 ANDERSON MATEUS DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15537 ANDREIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4445 ANDRÉIA PASSOS DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12848 ANDRESSA RUIZ DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14130 AVLLEN DUARTE DA SILVA FIRMINO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12715 BARBARA APARECIDA OLIVEIRA DE PAULA QUINTEIRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8197 BIANCA CAROLINE ISQUI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9402 BRUNA ARIELLY GOMES DE AMORIM Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13786 BRUNA INÊS GABRIEL LEAL Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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12414 BRUNA SANTOS NASCIMENTO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

14632 BRUNA YONÁ MUTA VILASBOAS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10374 BRUNO DE MOURA BATISTELA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14062 CAIO AUGUSTO ESPERANÇA REIS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4612 CAIO WALLACE DE MORAES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12616 CAMILA DE ARAÚJO SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6013 CARINA APARECIDA CARNEIRO DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6644 CARLA TORMIN PEIXOTO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8183 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA JUNIOR Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8958 CASSIANE ESTOPA PIRES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9764 CIBELE TELLES DAVANCO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5200 CICERA HANAISA CASSIANO DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12742 CICERA MARISA ADÃO DE JESUS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10935 CLAUDIA ROBERTA ROBIRO RORATO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11591 CLAUDINEIA APARECIDA DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. INDEFERIDO 

12285 CRISTIANO PEREIRA DIAS RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10270 DAIANE ROSA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15160 DANIEL GUSTAVO EZIDIO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7153 DANIELA DE GODOY BUENO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

5279 DANIELA JUSTO DE MELO VITORINO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

6541 DANIELLE CASTRO DA ROCHA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10390 DIOVANA MORAIS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4212 DRIELEN RAIANE CORREA PEREIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4949 EDMILSON DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8606 EDNA FERREIRA LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5393 EDUARDA CAMILA MELLO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5652 ELAINE CRISTINA DA SILVA NALIGATSKI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4359 ELAINE RIBEIRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13450 ELEN NAELI APARECIDA ALBINO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10129 ELIANE DE SOUZA HARDER Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4427 ELOIZI NOGUEIRA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9899 ERIKA REGINA DA SILVA SPAMPINATO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12725 EVANIR OLIVEIRA DE PAULA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10320 FLÁVIA ALVIM RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5915 FLAVIA CAROLINA ALVES ISMAEL Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13141 FRANCIANE DE NAZARÉ SANTOS DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8659 FRANCIELE DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4650 FRANCIELI VIEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

11838 FRANCIELLE COUTINHO ROCHA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9203 GABRIEL CLARO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6669 GABRIEL MARTINS FERREIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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6942 GEOVANA DOS SANTOS ALVES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12503 GEOVANE NASCIMENTO DE MATOS Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

13882 GEOVANNA SOUSA BEZERRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4354 GIOVANA NASCIMENTO DE OLIVIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9197 GIOVANA RUIZ MARINHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6365 GIOVANNA LEONARDI BIASETTO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11108 GRAZIELE ARAUJO PALMA CARVALHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5321 GRAZIELI MARIA LOCATELLI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5229 GUSTAVO PASSOS GENARI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8297 HELOIZA CRISTINA DOS SANTOS DE FREITAS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8760 ISABELLI FERNANDA DE SOUZA RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13695 ISADORA MARTINS DIAS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10246 IZABELI TIEMY MESSIAS MAKI ARAUJO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14086 IZABELLA CRISTINE FORTES DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5125 JAKELINE FORNAZIER MOTTA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15033 JANAINA CORREA FURTADO LOURENÇO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9485 JAQUELINI RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10820 JHENNIFFER RAISSA BUENO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14057 JOÃO PEDRO ESPERANÇA REIS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12701 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4474 KAROLAINE KIANI CIPRIANE Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

13438 LAÍS RODRIGUES DOS SANTOS PIEDADE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10799 LEILA APARECIDA COUTO PUERTA DE MATOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15666 LEILA APARECIDA RODRIGUES DOS ANJOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

14861 LÍVIA SEREZANI MUNHOZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5412 LOILZA MENDONÇA CORREA LEITE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6750 LUANA THAMIRES COITIM DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6755 LUCIA SINGH DANTAS GOMES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14927 LUCILENE DE ALMEIDA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

11506 MAICON REGIS LEITÃO CONDE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15359 MARCO AURELIO PIOVESAN DE LORENZO FILHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6031 MARIA APARECIDA GONÇALVES PEREIRA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13317 MARIA CICERA DA ROCHA FARIA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13063 MARIA CLEIDE GALINDO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4420 MARIANA PEREIRA GOMES MIRANDA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5002 MARIANA VATTOS FOGAÇA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10903 MARLA MARCELA DOS SANTOS AMARILIA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7498 MARTA PEREIRA DA CONCEIÇÃO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12157 MATHEUS SANTANA ROCHA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4403 MAYARA DO VALE MACHADO DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4705 MICHELI FERNANDES LOPES CARVALHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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6092 MÔNICA FEITOSA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12399 MURILLO GARRIDO FRAZAO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. INDEFERIDO 

5486 NATAN APARECIDO DA SILVA SOARES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13461 NATHALIA CAPELLIN Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9822 NATHALIA LEITE BERNARDO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

11669 NATIA HONORATO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13563 ODILEILA JOSE SILVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13864 PATRICK JOSÉ CONDE PALAZZIN Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11184 PAULA FABIANE DOS SANTOS BORGES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5083 PAULO JÚNIOR SIQUEIRA RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4530 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA PAZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9751 PRISCILA APARECIDA TANGERINO DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14966 PRISCILA KETTYLIN FARIAS DE CARVALHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9227 RAFAELA DA SILVA MELLO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11364 RAQUEL AGATHA BEHLAU Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9214 RAQUEL CAMPOS RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9728 REBECA DE MORAES PEREIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5198 RENILZA INACIO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6991 ROBERTA YARA DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8568 ROSÂNGELA PAULO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11489 ROSELI NUNES PADILHA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12682 ROSENEIA RIBEIRO GUELERE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8794 SAMARA LARA FERREIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5307 SAMUEL SOUZA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13459 SARA NOLASCO CATANHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8220 SARAH SOARES MORAIS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4909 SÉRGIO GOMES DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9981 SHEILANE ARAGÃO CHIARELLI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8515 SILVANA MARA VIEL DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10463 SIMONE ISABEL PADRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4741 SIMONE PEREIRA GOMES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

11354 STEFANY CAROLINE DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6376 STEPHANY FERNANDA GOMES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15267 SUELLEN CRISTINA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13341 SUITA ANDREIA LUIZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12561 TAINARA FRANCINI DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8715 TAMARA DA SILVA PEREIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13246 TERESINHA DE JESUS ALVES SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14620 THAIS CAMILA ROSA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10817 THAÍS MOREIRA MATRINDADE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10795 VANESSA CRISTINA MOREIRA MATRINDADE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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8951 VERA LUCIA NOBREGA LISBOA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8040 VICTÓRIA CAROLINE SARTI JOSÉ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4574 VIVIANE APARECIDA OLIVEIRA SERÔDIO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5822 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

 
CARGO: COORDENADOR PEDAGÓGICO 

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. 

14101 ALESSANDRA CASSIA DO CARMO VENTURA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

11966 AMANDA ANDRÉ MENDES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11479 ANA CAROLINA LAINES DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14022 ANA PAULA OLIVEIRA FLORENCIO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13796 GISELE DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14603 JÉSSICA ELOISA DA SILVA GAMA PALMA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

10551 JULIA MENDONÇA DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5185 MARIANA CRISTINA ROBERTO VIEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12826 MICHELI BARBOSA OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14394 NAIARA PEREIRA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7071 SILVIA DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13520 TELMA SILVA DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6350 VIVIAN RODRIGUES VENANCIO DE CAMPOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13144 WELIDA JAQUELINE DE BRITO ALMEIDA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

 
CARGO: DIRETOR DE ESCOLA 

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. 

12537 ANA CAROLINE NASCIMENTO SANTANA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5795 ANDERSON JOSE RELTESSINGER PINTO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

8473 CAROLINA BRINO VIEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15602 CINTIA ANDRESSA LUIZ DE LIMA AMADO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

12385 CLAUDIANA MUNIZ DOS SANTOS DURAES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7948 DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9995 DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13185 ELISÂNGELA CASSIANO SOARES Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

8089 ERIVALDO RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10475 FABIANA CRISTINA SCALA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

8571 GABRIELA GASQUE Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. INDEFERIDO 

9657 GUSTAVO PERES COSTA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

7119 JÉFFERSON LUIZ BALBINO LOURENÇO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12754 LUCIANA ROSA DOS SANTOS TOMAZELLI Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

10880 LUCIENE RIBEIRO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

11389 LUIZ HENRIQUE BZYL Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. INDEFERIDO 

6301 SANDRA DE LOURDES ANDRADE JOVIAL MACARINI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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5527 SUELEN GONÇALVES SANTANA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13577 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

 
CARGO: PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – 40H 

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. 

6927 ADRIANA PATRICIA ALBINO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9782 ADRIANE DIAS RAMOS SERAFIM Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12114 ALESANDRA ALVES FIRMINO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7376 ALINE FERNANDA ZANETTI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12889 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12372 ALINE NETO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11965 AMANDA ANDRÉ MENDES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11480 AMANDA CRISTINA DE CARVALHO ALVES DA CRUZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7856 ANA BEATRIZ RODRIGUES VICENTE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6256 ANA CANDIDA DE JOSE FERREIRA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11463 ANA CAROLINA LAINES DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11096 ANA CAROLINE NASCIMENTO SANTANA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14021 ANA PAULA OLIVEIRA FLORENCIO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10015 ANA RITA GRAMALHO RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8652 ANDREA REGINA GONÇALVES MENDES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15539 ANDREIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10259 ANDREIA DE OLIVEIRA GIANNASI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4506 ANDREIA PEDRONE DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6666 APARECIDA DAVANZO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

12391 APARECIDA TORQUATO MUNTE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14328 BEATRIZ ALVES DE MOURA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10633 BIANCA FERREIRA LOPES ESTELLA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6787 BRUNA DINIZ ALMEIDA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12617 CAMILA DE ARAÚJO SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5618 CAMILA MENDONÇA DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9949 CAMILA SILVEIRA GONÇALVES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6641 CARLA TORMIN PEIXOTO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6857 CLAUDIANA MUNIZ DOS SANTOS DURAES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15154 CLAUDINEI EXUPERIO DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

12115 CRISTIANE APARECIDA BINOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9563 CRISTINA ELAINE PEDROSO BUNGENSTAB Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

4384 DAÍANA FIDELIS DA COSTA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12057 DAIANE APARECIDA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7947 DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5267 DANIELA JUSTO DE MELO VITORINO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

7496 DANIELLE  CRISTINE DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 
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13870 DANTON PAZ SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5650 DÉBORA CARINA ZIMERMANN Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5775 DEBORAH OLIVEIRA CAETANO DE PAULA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8246 DJULIE STEPHANY DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13572 EDNEIA STELLA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8932 ELAINE FERREIRA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7276 ELAINE LOPES BARREIRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5323 ÉRICA MAYARA FELIX TEIXEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7558 ERIKA MARQUES GARCIA GIANEGITZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8661 FLAVIA THAIS DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12466 FRANCIANE DE NAZARÉ SANTOS DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10183 FRANCIELA DE BARROS SCHWARZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8570 GABRIELA GASQUE Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

5375 GEISA MARIA CASTRO DA ROCHA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11149 GIOVANA GOES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4670 GIOVANNA DOURADO SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7462 GIOVANNA ENTRINGUER DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13694 GISELE DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6287 GISLENE APARECIDA BRITO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5322 GRAZIELI MARIA LOCATELLI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10515 ISABELLA NANNÃ DOS SANTOS LEITE  CAMARGO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

14088 IZABELLA CRISTINE FORTES DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7173 JAILMA DE LIMA LOPES GABRIEL Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6316 JANAINA CRISTINA COELHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4850 JANAINA DA SILVA RECO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7118 JÉFFERSON LUIZ BALBINO LOURENÇO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6714 JESSICA ANA LIBERTO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

14602 JÉSSICA ELOISA DA SILVA GAMA PALMA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

13994 JOSIANE FERNANDES VENTURA MELO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8936 JUCILENE DE FÁTIMA RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10550 JULIA MENDONÇA DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4476 KAROLAINE KIANI CIPRIANE Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

13360 LAÍS RODRIGUES DOS SANTOS PIEDADE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7320 LILIAN MARIA RAMOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7599 LUANA DOS SANTOS MUNIZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6752 LUANA THAMIRES COITIM DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15043 LUCIANA ROCHA MEDEIROS ZIBORDI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5448 LURIANY CAROLINA PAIAO SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8584 MAÍSA DA CRUZ SCARABELLO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7890 MARIA ANGELICA GUADAGNINO VELOSO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11667 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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6682 MARIA CICERA DA ROCHA FARIA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11698 MARIA CLEIDE GALINDO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9221 MARIA DE FÁTIMA BATISTA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6482 MARIA JULIA CARDOSO SIRINEU Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5112 MARIA VITÓRIA RICARDO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5184 MARIANA CRISTINA ROBERTO VIEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10905 MARLA MARCELA DOS SANTOS AMARILIA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14949 MARTA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

8349 MAYARA PELEGRINI DE MELLO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13386 MEIRE AMARAL SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10357 MERCEDES APARECIDA DELANTONIA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12825 MICHELI BARBOSA OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9962 MIRIAN VIEIRA DE PAIVA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

14393 NAIARA PEREIRA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14259 NANGELA RIBEIRO DE SOUZA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6050 NATALHA PARANHOS PUGLIESI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7139 NATALI MARCELINA ROZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5625 NATALIE DA SILVA MESQUITA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7397 PAMELA TAMIRES DE SOUZA ROSA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

14931 PAOLLA SANTOS ABINTES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9302 PATRICIA ELAINE BOLONHEZI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12999 PRISCILA APARECIDA GUGLIELMETTI DE ANDRADE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7141 PRISCILA DAIANE DIAZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6045 REGIANE CAMILA DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5902 RENATA FRANCISCA DOS SANTOS SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4433 ROSÂNGELA PAULO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13712 ROSECLEI APARECIDA DA SILVA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6404 ROSELAINE BATISTA DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5272 ROSEMARY SURMAN Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12683 ROSENEIA RIBEIRO GUELERE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7994 SAMANTA MELO ZIBORDI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8045 SANDRA APARECIDA DA SILVA LEITE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8219 SARAH SOARES MORAIS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6910 SILVANA CRISTINA ROZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12096 SÍLVIA CRISTINA BINOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7070 SILVIA DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10464 SIMONE ISABEL PADRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5541 SIMONE OLIVEIRA DA LUZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7005 SUELEN GONÇALVES SANTANA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8521 SUELI APARECIDA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13350 SUITA ANDREIA LUIZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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4905 TALITA MARTINS BRITO ASSEF Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7768 TAMARA RODRIGUES PEREIRA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

7621 TATIANE DE OLIVEIRA CALIL Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6520 TATIANE MACHADO VASCONCELOS Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

12348 TELMA CRISTINA PANISSA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5804 TELMA SILVA DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13247 TERESINHA DE JESUS ALVES SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13283 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10506 VANESSA MIRANDA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5452 VANESSA SILVA DOS SANTOS BOICO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6908 VICTORIA GABRIELLE CICCONELLO AUD DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5717 VIVIAN RODRIGUES VENANCIO DE CAMPOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8872 VIVIANE SOARES DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9452 WANESSA TEIXEIRA QUEIROZ BEZERRA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

13143 WELIDA JAQUELINE DE BRITO ALMEIDA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12776 WILLIAN FERNANDO FIGUEIRA PEDROSO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL 30HS 

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. 

6928 ADRIANA PATRICIA ALBINO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5961 ADRIANA SOUZA DIAS BELOTI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9783 ADRIANE DIAS RAMOS SERAFIM Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14102 ALESSANDRA CASSIA DO CARMO VENTURA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

6900 ALINE CORREA DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12890 ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA COSTA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11967 AMANDA ANDRÉ MENDES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6257 ANA CANDIDA DE JOSE FERREIRA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11464 ANA CAROLINA LAINES DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11097 ANA CAROLINE NASCIMENTO SANTANA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14023 ANA PAULA OLIVEIRA FLORENCIO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10016 ANA RITA GRAMALHO RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8653 ANDREA REGINA GONÇALVES MENDES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15540 ANDREIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4507 ANDREIA PEDRONE DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6667 APARECIDA DAVANZO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

14586 ARIADNE ALVES DE PAULO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14329 BEATRIZ ALVES DE MOURA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10634 BIANCA FERREIRA LOPES ESTELLA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6788 BRUNA DINIZ ALMEIDA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5619 CAMILA MENDONÇA DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9950 CAMILA SILVEIRA GONÇALVES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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6642 CARLA TORMIN PEIXOTO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8474 CAROLINA BRINO VIEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8052 CAROLINE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15552 CINTIA ANDRESSA LUIZ DE LIMA AMADO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

12386 CLAUDIANA MUNIZ DOS SANTOS DURAES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15155 CLAUDINEI EXUPERIO DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

12136 CRISTIANE APARECIDA BINOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4385 DAÍANA FIDELIS DA COSTA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12058 DAIANE APARECIDA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7949 DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9996 DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5284 DANIELA JUSTO DE MELO VITORINO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

5673 DANIELLE  CRISTINE DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13871 DANTON PAZ SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5651 DÉBORA CARINA ZIMERMANN Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8247 DJULIE STEPHANY DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13573 EDNEIA STELLA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8933 ELAINE FERREIRA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7277 ELAINE LOPES BARREIRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7398 ELIANE APARECIDA BORBA BERNARDES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13233 ELISÂNGELA CASSIANO SOARES Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

13833 ÉRICA MAYARA FELIX TEIXEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7559 ERIKA MARQUES GARCIA GIANEGITZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10478 FABIANA CRISTINA SCALA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

6702 FERNANDA ZAFRET VESSONI MOREIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12467 FRANCIANE DE NAZARÉ SANTOS DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10184 FRANCIELA DE BARROS SCHWARZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8572 GABRIELA GASQUE Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

5416 GEISA MARIA CASTRO DA ROCHA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11150 GIOVANA GOES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4671 GIOVANNA DOURADO SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13385 GISELE DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6288 GISLENE APARECIDA BRITO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9379 ISABELLA NANNÃ DOS SANTOS LEITE  CAMARGO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8969 JAILMA DE LIMA LOPES GABRIEL Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6995 JANAINA CRISTINA COELHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7120 JÉFFERSON LUIZ BALBINO LOURENÇO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6715 JESSICA ANA LIBERTO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

14604 JÉSSICA ELOISA DA SILVA GAMA PALMA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

7465 JOSIANE FERNANDES VENTURA MELO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10552 JULIA MENDONÇA DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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8594 JULIANA GONÇALVES DE ALMEIDA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13523 LAÍS RODRIGUES DOS SANTOS PIEDADE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7321 LILIAN MARIA RAMOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7600 LUANA DOS SANTOS MUNIZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6875 LUCAS DE GODOY BUENO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

15044 LUCIANA ROCHA MEDEIROS ZIBORDI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7110 LUCILENE CONCEIÇÃO TAVARES DO NASCIMENTO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

11390 LUIZ HENRIQUE BZYL Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

5449 LURIANY CAROLINA PAIAO SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8585 MAÍSA DA CRUZ SCARABELLO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7891 MARIA ANGELICA GUADAGNINO VELOSO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11668 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9222 MARIA DE FÁTIMA BATISTA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5186 MARIANA CRISTINA ROBERTO VIEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14950 MARTA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

8350 MAYARA PELEGRINI DE MELLO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13387 MEIRE AMARAL SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10358 MERCEDES APARECIDA DELANTONIA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12827 MICHELI BARBOSA OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10758 MIRIAN VIEIRA DE PAIVA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

15214 MONICA CRISTINA MONTEIRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15750 NANGELA RIBEIRO DE SOUZA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7140 NATALI MARCELINA ROZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5626 NATALIE DA SILVA MESQUITA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14932 PAOLLA SANTOS ABINTES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7845 PATRICIA CRISTINA DA SILVA HERMINI Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

13000 PRISCILA APARECIDA GUGLIELMETTI DE ANDRADE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7142 PRISCILA DAIANE DIAZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4836 RAIZA FERREIRA DOS REIS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6046 REGIANE CAMILA DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5903 RENATA FRANCISCA DOS SANTOS SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13713 ROSECLEI APARECIDA DA SILVA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10544 ROSELAINE BATISTA DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8046 SANDRA APARECIDA DA SILVA LEITE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6689 SANDRA DE LOURDES ANDRADE JOVIAL MACARINI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7111 SILVANA CRISTINA ROZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12146 SÍLVIA CRISTINA BINOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7143 SILVIA DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5542 SIMONE OLIVEIRA DA LUZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7006 SUELEN GONÇALVES SANTANA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8522 SUELI APARECIDA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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13355 SUITA ANDREIA LUIZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4906 TALITA MARTINS BRITO ASSEF Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14682 TALITA TEROSSI DE QUEIROZ AMARAL Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

7622 TATIANE DE OLIVEIRA CALIL Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6521 TATIANE MACHADO VASCONCELOS Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

5805 TELMA SILVA DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13578 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10507 VANESSA MIRANDA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5453 VANESSA SILVA DOS SANTOS BOICO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6909 VICTORIA GABRIELLE CICCONELLO AUD DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5718 VIVIAN RODRIGUES VENANCIO DE CAMPOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8873 VIVIANE SOARES DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9453 WANESSA TEIXEIRA QUEIROZ BEZERRA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

13145 WELIDA JAQUELINE DE BRITO ALMEIDA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12777 WILLIAN FERNANDO FIGUEIRA PEDROSO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 30HS 

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. 

13556 ANGELO SUMITA DE MEDEIROS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4214 ELAINE CRISTINA DA SILVA NALIGATSKI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12000 JORGE WILLIAN MENDES DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4924 LETÍCIA CORDEIRO MUNHOZ OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10275 LUIS RODRIGO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

7844 PATRICIA CRISTINA DA SILVA HERMINI Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

 
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II – INGLÊS 30HS 

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. 

10843 AMANDA MENDES ROTOLI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8816 ÂNGELA VICTÓRIA ROCHA DAS VIRGENS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7060 CAIO AUGUSTO MARTINS FURTADO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9092 ERIC SANTOS DO NASCIMENTO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6701 FERNANDA ZAFRET VESSONI MOREIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9387 GABRIEL AUGUSTO FABIANO DO NASCIMENTO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4883 LAIS EUGENIA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10420 MAURICIO MAKINO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10143 SHEILANE ARAGÃO CHIARELLI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6457 TALITA TEROSSI DE QUEIROZ AMARAL Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

7061 VANESSA MUNIZ FERNANDES PAES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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CARGO: SECRETÁRIO DE ESCOLA 

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. 

4269 ADRIELE CRISTINE INACIO DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7572 ALESSANDRA APARECIDA RUELO HARTMANN Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5974 ALICE FERNANDA SOUZA DE CARVALHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11267 ALINE COSTA GOMES DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6279 ALINE HERMINELGIDO DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4680 ALINE PERES GOMES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9194 ALINE VIRGINIO DOS REIS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11118 ALTINO OMENA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10142 AMANDA BORGES DE MELLO QUINTILIANO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8502 AMANDA DA COSTA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10842 AMANDA MENDES ROTOLI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

11075 AMANDA MILENA GOMES GODOI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7048 AMANDA TANGANELI Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

8552 ANA BEATRIZ ALVES DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15499 ANA CARLA SILVA DE ANDRADE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7322 ANA CAROLINA CARNEIRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4226 ANA CAROLINA VALLADARES DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4803 ANA CLÁUDIA SILVEIRA FRANCO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5904 ANA ELISA PARANHOS DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4562 ANA JÚLIA DUARTE GONÇALVES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11290 ANA PAULA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5404 ANA PAULA LAIOLA SOA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10387 ANAÍZA SILVA SANTANA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15538 ANDREIA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9290 ANDRÉIA SILVÉRIO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8815 ÂNGELA VICTÓRIA ROCHA DAS VIRGENS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10689 ANGELITA SOUZA GOMES PASSOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5986 ANNAIS ALMEIDA DE BARROS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11525 APARECIDA CARDOSO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8210 BIANCA CAROLINE ISQUI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9403 BRUNA ARIELLY GOMES DE AMORIM Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8079 BRUNA CASSEMIRO DE ANDRADE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14275 BRUNA INÊS GABRIEL LEAL Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5332 BRUNA LOPES BRITO DE CAMPOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10375 BRUNO DE MOURA BATISTELA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14063 CAIO AUGUSTO ESPERANÇA REIS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7269 CAMILA CUBA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5617 CAMILA MENDONÇA DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12965 CAMILA PRADO MINA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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9948 CAMILA SILVEIRA GONÇALVES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6014 CARINA APARECIDA CARNEIRO DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13332 CARLA LUCIANE TEIXEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12066 CARLA TORMIN PEIXOTO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12303 CARLOS HENRIQUE CAVASSINI MANFIO DIAS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6677 CAROLINE UTIDA MACIEL Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9743 CIBELE TELLES DAVANCO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13714 CLEUSA TERUYA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12286 CRISTIANO PEREIRA DIAS RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9587 CRISTINA ELAINE PEDROSO BUNGENSTAB Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

8307 DAIANE DIAS DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10271 DAIANE ROSA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15161 DANIEL GUSTAVO EZIDIO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7154 DANIELA DE GODOY BUENO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

5411 DANIELA JAKSON Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6542 DANIELLE CASTRO DA ROCHA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10640 DJULIE STEPHANY DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6043 DOUGLAS FELIPE ZIMERMANN Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4950 EDMILSON DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5239 EDSON RIBEIRO DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5394 EDUARDA CAMILA MELLO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4213 ELAINE CRISTINA DA SILVA NALIGATSKI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

12858 ELAINE CRISTINA RIBEIRO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5342 ELISANGELA SANTOS DE FREITAS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15401 ELIZA ALVES MANINI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7869 ELIZAMA MARIA DA SILVA GOMES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4428 ELOIZI NOGUEIRA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11527 FELIPPE SANTILE COSTA DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10321 FLÁVIA ALVIM RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5908 FLAVIA CAROLINA ALVES ISMAEL Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10182 FRANCIELA DE BARROS SCHWARZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4651 FRANCIELI VIEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9204 GABRIEL CLARO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6670 GABRIEL MARTINS FERREIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6762 GABRIELA APARECIDA ALVES THEODORO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8074 GABRIELA DA SILVA DESIDÉRIO LEITE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9137 GABRIELLI GULDONI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5374 GEISA MARIA CASTRO DA ROCHA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6943 GEOVANA DOS SANTOS ALVES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12504 GEOVANE NASCIMENTO DE MATOS Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. INDEFERIDO 

11148 GIOVANA GOES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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4355 GIOVANA NASCIMENTO DE OLIVIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9198 GIOVANA RUIZ MARINHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

14928 GIOVANNA DOURADO SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5225 GISLAINE GREGÓRIO DA SILVA SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6286 GISLENE APARECIDA BRITO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15542 GUILHERME DOS SANTOS JORGE MANFIO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. INDEFERIDO 

15698 HELLEN CRISTINA DOS SANTOS SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8298 HELOIZA CRISTINA DOS SANTOS DE FREITAS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10247 IZABELI TIEMY MESSIAS MAKI ARAUJO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14087 IZABELLA CRISTINE FORTES DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5126 JAKELINE FORNAZIER MOTTA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7431 JANAINA CRISTINA COELHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9358 JAQUELINI RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

14036 JEAN RENNER MUNIZ DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7117 JÉFFERSON LUIZ BALBINO LOURENÇO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8800 JESLEN HENRIQUE DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5631 JESSICA DOS SANTOS ROSA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10821 JHENNIFFER RAISSA BUENO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14058 JOÃO PEDRO ESPERANÇA REIS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11001 JORGE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

12702 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5201 JULIANA RODRIGUES BARACHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4475 KAROLAINE KIANI CIPRIANE Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. INDEFERIDO 

11995 KÊNIA VITORELLI DANTAS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7932 LETICIA APARECIDA DE PAULA MALAMAN Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10215 LETÍCIA MOREIRA TAIETE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10666 LIDIANE MIRANDA DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7319 LILIAN MARIA RAMOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15187 LÍVIA SEREZANI MUNHOZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5388 LOILZA MENDONÇA CORREA LEITE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6751 LUANA THAMIRES COITIM DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6756 LUCIA SINGH DANTAS GOMES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5265 LUIS HENRIQUE SILVA ROCHA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

11502 MAICON REGIS LEITÃO CONDE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8583 MAÍSA DA CRUZ SCARABELLO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11170 MÁRCIA CAMPOS DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13429 MARCIO RUELA DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

15360 MARCO AURELIO PIOVESAN DE LORENZO FILHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6681 MARIA CICERA DA ROCHA FARIA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4480 MARIA EDUARDA DOS SANTOS BARBOZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5111 MARIA VITÓRIA RICARDO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 
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9636 MARIANA GARCIA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5003 MARIANA VATTOS FOGAÇA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11106 MARIO SOARES DO NASCIMENTO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

10904 MARLA MARCELA DOS SANTOS AMARILIA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7499 MARTA PEREIRA DA CONCEIÇÃO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5026 MATEUS DE LIMA GARCIA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4233 MATHEUS HENRIQUE LEMES GUSMÃO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6503 MATHEUS SANTANA ROCHA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4707 MICHELI FERNANDES LOPES CARVALHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

6093 MÔNICA FEITOSA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7126 MURIEL HUGO VASCONCELOS DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4717 NADIELLY FARABOTTI SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5487 NATAN APARECIDO DA SILVA SOARES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11236 NATHALIA BERTOLUCCI FURTADO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13462 NATHALIA CAPELLIN Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9823 NATHALIA LEITE BERNARDO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13564 ODILEILA JOSE SILVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5134 PAOLA ATAIDE DE OLIVEIRA DIAS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8263 PATRICIA BITTENCOURT DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13865 PATRICK JOSÉ CONDE PALAZZIN Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11185 PAULA FABIANE DOS SANTOS BORGES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6193 PAULO DO NASCIMENTO TEIXEIRA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

4531 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA PAZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

14967 PRISCILA KETTYLIN FARIAS DE CARVALHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9570 RAFAELA CAROLINE DA SILVA CARDOSO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7467 RAPHAELA ENTRINGUER DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11365 RAQUEL AGATHA BEHLAU Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9215 RAQUEL CAMPOS RODRIGUES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9729 REBECA DE MORAES PEREIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

6044 REGIANE CAMILA DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4900 REGIS BRUNY FRANCESQUINI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10150 RENATA ALEXANDRA RODRIGUES BERNARDO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

5905 SAMARA LARA FERREIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

5308 SAMUEL SOUZA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

13460 SARA NOLASCO CATANHO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8576 SARAH SOARES MORAIS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

9982 SHEILANE ARAGÃO CHIARELLI Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4413 SIDNEIA DENARDO ANANIAS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

15766 SILVANA MARA VIEL DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

14446 SIMONE CRISTINA SILVEIRA ALVES Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

13347 SUITA ANDREIA LUIZ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 
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12562 TAINARA FRANCINI DE SOUZA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11687 TALITA FERNANDES LOPES DE OLIVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9576 TALYTA COLONHESE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7767 TAMARA RODRIGUES PEREIRA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. INDEFERIDO 

9526 TAMIRES PEREIRA RAZZO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

14163 THAÍS GARCIA SILVEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10818 THAÍS MOREIRA MATRINDADE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8743 THIAGO DOS ANJOS PACHECO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4514 TIAGO FRANCO DOS SANTOS Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

7125 TIAGO HIDEAKI KOGA WATANABE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

8215 VALERIA SANCHES DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

4254 VANESSA CRISTINA MOREIRA MATRINDADE Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

10324 VANESSA DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

11199 VICTOR HUGO OLIVEIRA TANAKA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8041 VICTÓRIA CAROLINE SARTI JOSÉ Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

7620 VITÓRIA MAYARA SILVA PEREIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 DEFERIDO 

4575 VIVIANE APARECIDA OLIVEIRA SERÔDIO Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

9451 WANESSA TEIXEIRA QUEIROZ BEZERRA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

14934 YASMIN GABRIELA BRANCO VIEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

 
CARGO: SUPERVISOR DE ENSINO 

Nº INSC CANDIDATO Solicitação STATUS SOLIC. 

5796 ANDERSON JOSE RELTESSINGER PINTO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

15619 CINTIA ANDRESSA LUIZ DE LIMA AMADO Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

11592 CLAUDINEIA APARECIDA DE LIMA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. INDEFERIDO 

9997 DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

8090 ERIVALDO RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

10881 LUCIENE RIBEIRO DA SILVA Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. INDEFERIDO 

11391 LUIZ HENRIQUE BZYL Isenção: Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006. DEFERIDO 

13623 VERA FERREIRA TEIXEIRA Isenção: Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 INDEFERIDO 

 


